
UCHWAŁA NR IV/24/2024
RADY GMINY ŚWIERCZÓW

z dnia 24 czerwca 2024 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świerczów 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze 

Gminy Świerczów, od dnia 1 września 2024 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.1)) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737) po uzyskaniu pozytywnej opinii Opolskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Świerczów uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świerczów, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świerczów, obowiązujący od 
dnia 1 września 2024 r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerczów.

§ 3. Traci moc uchwała nr VII/55/2019 Rady Gminy Świerczów z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świerczów, oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Świerczów, od dnia 
1 września 2019 roku oraz zmieniona uchwałą nr XLV/478/2023 Rady Gminy Świerczów z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie zmiany ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świerczów, 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Świerczów, 
od dnia 1 września 2019 roku.

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie, 
z dniem 1 września 2024 r.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Adrian Andruszków

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 1769



Załącznik 
do uchwały nr IV/24/2024

Rady Gminy Świerczów
z dnia 24 czerwca 2024 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świerczów, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świerczów, 

od dnia 1 września 2024 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły 
od dnia 1 września 2024 r.

1. Szkoła Podstawowa 
im. Polskich Górali 
w Dąbrowie 

Dąbrowa, ul. Parkowa 4
46-112 Świerczów

Dąbrowa, Kuźnica Dąbrowska, 
Osiek Duży, Pieczyska, Starościn, Zbica 
oraz przysiółki: Górzyna, Mała Kolonia, 
Oziąbel, Wołcz, Zawada, Zorzów

2. Szkoła Podstawowa 
w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym 
w Świerczowie

ul. Brzeska 28
46-112 Świerczów

Bąkowice, Bielice, Biestrzykowice, Gola, 
Grodziec, Miejsce, Miodary, Świerczów, 
Wężowice oraz przysiółki: Grabówka, 
Jaźwinka, Kuźnice, Lipa, Przygorzele, 
Skórze, Zielony Las

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1769


		2024-07-01T07:46:01+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




